Протокол № 2
заседания диссертацио1-11-юго совета 24.2.267.03

по защите диссертации на соискание ученой степени кандидата филолоrи•rеских наук

от 31 марта 2023 года
Повестка: Защита диссертации Шестаковой ОЛ1,Пt Александровны на тему

«Лингвистические особенности административного дискурса в э1юху глобализации».

Председатель: доктор ф1-1лологическ11х наук, проф. Хачмафова Зайнета Русла11ов 11а

Пp11cy111c111вoвallll: доктор филологических наук. проф. Хачмафова З. r .. ка11дидат филологических

наук. доц. Богданова Е.А., доктор филологических наук. проф. Абреrов А.Н .. доктор филологических

наук А1-1чек С.Х ., доктор филологичесl(ИХ наук, проф. Ахиджакова МЛ., доктор филологических наук.

доц. Багироков Х.З., доктор ф11лологических наук, проф. Берсиров Б.М ., доктор педагогических наук,

проф. Джандар Б.М., до~,.-тор филологических наук, доц. Макерова С.Р. , доктор филологи•1еских наук.

доц. Островская Т.А., доктор ф~1лологичес1шх наук, проф. Нечай ЮЛ., доктор филологических наук.

доц. Павловская О.Е., доктор педагогических наук доц. Уракова Ф. К.

Науч11ыi1 руковод11тель:

доктор филологических наук, доц. Евтушенко О.А.

Оф111щалы1ые опnо11е11ты:

Бредих11н Сергей Николаевич, доктор филологических наук, доцент. профессор кафедры теории

н практики перевода ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный университет»;

Катермина В,ероника Викторовна, доктор филологических наук, профессор. профессор кафедры

англ ийской филологии ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет».

Ведущая орга1111зац11я:

ФГ АОУ ВО (<Волгоградский государственный университет» (г. Волгоград).

Слушали: Защита диссертации Шестаковой Ольги Александровны на 1 ему «Лингв11стические

особенности административного дискурса в эпоху глобализации», представленной на соискание ученой

степени канд11дата филологи•1еских наук по специальности 5.9.8. - Теоретическая. прикладная 11

сравнительно-сопоставительная лингвистика.

Постаиовщш: на основании публ ичной защиты диссертации, результатов тайного голосован~1я

11 11ринятого положителы-юго заключения присудить Шестаковоu Ольге Александровне ученую

степень кандидата филологических наук по специальности 5.9.8. - Теоретическая , прикладная и

сравнительно-сопоставительная лингвистика.

Результаты голосования : «за» - 13, «против» - нет.

Председатель

д11ссертащ101111оrо совета

Ученый секретарь

д11сссртац11011110rо совета

З.Р. Ха11мафова

Е.А. Боrда11ова

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}